様式第５号（第９条関係）
　年　　月　　日

東海村長　　　　　　　様

　交付決定者
住　　所
氏　　名　　　　　　 　　　　　　　印
電話番号

[bookmark: _GoBack]東海村保育士等就労支援家賃助成金変更承認申請書

年　　月　　日付け東海村指令第　　号で交付決定通知のあった東海村保育士等就労支援家賃助成金について，下記のとおり変更したいので，東海村保育士等就労支援家賃助成金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。

記

１　変更事項

	変更前
	変更後

	□
	家　　賃
	円
	円

	□
	住宅手当
	円
	円

	□
	対象期間
	　　年　　月から
　　年　　月まで
	　　年　　月から
　　年　　月まで

	□
	交付決定額
	円
	円

２　添付書類
（１）　賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
（２）　住宅手当の額が確認できる書類の写し
（３）　賃貸住宅に居住した期間が確認できる書類の写し